
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

 Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

            Kanton Sarajevo 

  

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

                                                                                                                                                           

Broj: 01-1-506/2023  

Sarajevo, 24.03.2023. godine 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

33/21), a u vezi sa članom 12. Pravilnika s kriterijima za proglašavanje radnika za čijim radom je potpuno ili 

djelimično prestala potreba u osnovnim i srednjim školama kao javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 9/22), u skladu sa Konačnom rang-listom (tabela 3), broj: 02-1-489/2023 

od 22.03.2023. godine i Listom radnika sa nepunom nastavnom normom/radnim vremenom (tabela 4), broj: 02-7-

420-1/2023 od 15.03.2023. godine, Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 11. sjednici 

održanoj dana 24.03.2023. godine donosi 

O D L U K U 

Član 1. 
Utvrđuje se Konačna rang-lista (tabela 3) i Zbirna lista radnika sa nepunom nastavnom normom/radnim vremenom 

koji su u radno-pravnom statusu na neodređeno vrijeme (tabela 4) za školsku 2023/2024. godinu. 

Član 2. 
Nakon utvrđivanja Konačne rang-liste (tabela 3) i Zbirne liste radnika sa nepunom nastavnom normom/radnim 

vremenom koji su u radno-pravnom statusu na neodređeno vrijeme (tabela 4) i nakon konačnosti ove Odluke, 

obavezuje se direktor Škole da podatke o radnicima na propisanim tabelama kao i kopije ugovora o radu zaključenih 

sa navedenim radnicima dostavi Ministarstvu za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo najkasnije do 10.04.2023. 

godine. 

Član 3. 
Sastavni dio ove Odluke su Konačna rang-lista (tabela 3), broj: 02-1-489/2023 od 22.03.2023. godine, i Zbirna lista 

radnika sa nepunom nastavnom normom/radnim vremenom  koji su u radno-pravnom statusu na neodređeno vrijeme 

(tabela 4), broj: 02-7-420-1/2023 od 15.03.2023. godine. 

Član 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Pouka o pravnom lijeku: Na ovu Odluku može se, u pisanoj formi, uložiti prigovor Školskom odboru JU Srednja 

medicinska škola – Jezero Sarajevo u roku od pet (5) dana od dana prijema Odluke. 

 

                                                                                                                                Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                               ______________________________                                                                                          

                                                                                                                                          Merima Mašić, dipl. 

ing.                                                                                                           

Dostaviti: 

1. Direktoru Škole, 

2. U dokumentaciju Školskog odbora, 

3. Oglasna ploča Škole, 

4. Arhiva.                                                                                                                                                          

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


